
Кузбасский государственный технический университет имени Т.Ф. Горбачева

Количество поданных заявлений очной формы обучения СПО

Дата
Направления подготовки (специальности)

Итого Итого за
период09.02.07

ИС
10.02.05

ИБ
11.02.16

ЭМ
15.02.12

ПМ
18.02.12

ТХ
23.02.07

ТА
27.02.07

УК
38.02.01

ЭУ
43.02.16

ТГ
20.06.2023 1 1 1 2 5 5
21.06.2023 1 1 6
22.06.2023 1 1 2 8
23.06.2023 1 2 3 11
24.06.2023 1 1 12
26.06.2023 2 1 2 1 6 18
27.06.2023 7 1 1 1 10 28
28.06.2023 7 3 1 2 1 3 17 45
29.06.2023 14 2 1 4 1 3 1 26 71
30.06.2023 15 1 4 1 1 5 1 2 30 101
01.07.2023 15 1 2 1 19 120
02.07.2023 3 2 1 1 3 2 12 132
03.07.2023 28 2 1 3 1 6 1 1 43 175
04.07.2023 17 3 5 3 5 2 35 210
05.07.2023 16 2 2 2 1 7 4 3 37 247
06.07.2023 11 1 2 1 1 5 21 268
07.07.2023 10 1 2 1 3 2 3 22 290
08.07.2023 6 1 1 2 4 1 2 17 307
09.07.2023 3 1 2 6 313
10.07.2023 14 1 4 1 1 21 334
11.07.2023 10 2 1 1 3 4 5 1 1 28 362
12.07.2023 9 1 2 2 2 5 1 3 2 27 389
13.07.2023 10 1 1 3 5 3 1 1 25 414
14.07.2023 13 2 2 1 3 21 435
15.07.2023 4 3 1 1 3 12 447
16.07.2023 2 1 1 4 451
17.07.2023 3 2 3 1 1 4 1 15 466
18.07.2023 10 1 1 3 1 2 18 484



19.07.2023 3 1 1 2 1 2 5 15 499
20.07.2023 6 1 1 2 2 1 2 15 514
21.07.2023 2 3 1 1 5 1 1 14 528
22.07.2023 1 1 2 1 5 533
23.07.2023 1 2 3 536
24.07.2023 4 2 1 1 8 544
25.07.2023 4 1 1 1 1 8 552
26.07.2023 5 1 1 1 8 560
27.07.2023 1 1 1 3 1 7 567
28.07.2023 3 1 1 1 4 1 11 578
29.07.2023 2 2 580
31.07.2023 1 2 1 1 1 6 586
01.08.2023 2 3 1 6 592
02.08.2023 2 1 3 595
03.08.2023 1 1 2 597
04.08.2023 2 1 1 4 601
05.08.2023 1 1 602
07.08.2023 1 1 1 3 605
08.08.2023 1 1 1 1 1 5 610
09.08.2023 1 2 1 4 614
11.08.2023 2 2 2 1 7 621
13.08.2023 1 1 622
14.08.2023 1 1 1 3 625
15.08.2023 3 2 1 1 7 632
23.08.2023 1 1 633
24.08.2023 1 1 2 635
04.09.2023 1 1 636
14.09.2023 1 1 637
18.09.2023 1 1 638
20.09.2023 1 1 2 640
25.09.2023 1 1 641
09.10.2023 1 1 642
12.10.2023 1 1 643
16.10.2023 1 1 644



15.11.2023 1 3 4 648
17.11.2023 1 1 649

Итого 278 37 46 41 44 94 68 27 14 649
Кол-во бюдж.мест 46 15 25 25 25 55 44 235

Сдано оригиналов для зачисления на
бюдж.места 128 17 20 20 31 45 40 301

Конкурс по оргиналам 2.78 1.13 0.8 0.8 1.24 0.82 0.91 1.28
Кол-во оформленных договоров на зачисление

по контракту 2 1 1 3 2 7 2 18


